
1 Arkenberg, Andreas Brennholzhandel Alte Reihe 1 31515 Wunstorf 0152-039 790 01 andreas.arkenberg@arcor.de

2 Arkenberg, Fred Landw. Betrieb Bruchweg 16 31515 Wunstorf 05031-178 399 fred@wunstorf.net

3 Bäte, Matthias Schlüssel-Schnelldienst Treuburger Str. 15 31515 Wunstorf 0511-131 63 68 info@schluessel-baete.de www.schluessel-baete.de

4 Beckmann, Christian Dachdeckerbetrieb Carl-Zeiss-Straße 7 30827 Garbsen 0170-387 58 96 info@beckmann-dachdeckerei.de www.beckmann-dachdeckerei.de

5 Behn, Melanie
Gasthaus  

„Zum wilden Mann“
Schwalenbergstr. 2 31515 Wunstorf mellybehn@web.de

6 Behne, Marian Fliesen Behne Büntegraben 6 31542 Bad Nenndorf 05723-740 391 m.behne@fliesenbehne.de www.fliesenbehne.de

7 Bruns, Friedrich Sanitär- u. Heizung Wunstorfer Str. 12 31515 Wunstorf 05031-32 92 wiebke@bruns-sanitaer-heizung.de www.bruns-sanitaer-heizung.de

8 Frankenstein, Petra Naturheilpraxis Kirchdamm 9 31515 Wunstorf 05031-962 32 31 hp-petra.frankenstein@arcor.de www.petrafrankenstein.vpweb.de

9 Günther, Detlef Hof Timpe Kirchdamm 6 31515 Wunstorf 0172-403 17 12 kontakt@hoftimpe-kolenfeld.de www.hoftimpe-kolenfeld.de

10 Hausser, Daniel Hausser Automobile Weißer Damm 2 31515 Wunstorf 05031-960 930 d.hausser@auto-hausser.de www.toyota-hausser.de

11 Kaba, Gülsen Friseur Kaba Schwalenbergstr. 4a 31515 Wunstorf 05031-960 53 33 guelsenkaba@hotmail.com

12 Kafke, Antje Häuslicher Pflegedienst Mühlenweg 56 31515 Wunstorf 05031-675 67 info@hp-wunstorf.de www.hp-wunstorf.de

13 Kafke, Viktor TaxiRuf Wunstorf Mühlenweg 30 31515 Wunstorf 05031-20 21 v.kafke@taxiruf-wunstorf.de www.taxiruf-wunstorf.de

14 Kapust, Frank Malereibetrieb Dresdener Str. 2 31515 Wunstorf 05031-962 97 74 kapust-malereibetrieb@web.de

15 Knoke, Friedrich Pfötchenhof Kolenfeld Kirchdamm 15 31515 Wunstorf 05031-39 10 info@pfoetchenhof.de www.pfoetchenhof.de

16 Köpper, Sabine Köpper Edeka Mühlenweg 8 31515 Wunstorf 05031-912 440 e006077@minden.edeka.de

17 Kratzke,  Andreas
Praxis für 

Physiotherapie
Kirchdamm 4 31515 Wunstorf 05031-178 94 33 info@physiotherapie-kolenfeld.de www.physiotherapie-kolenfeld.de

18 Kuckuck, Peter Zacher & Mohns Zur Maate 4 31515 Wunstorf 05031-63 61 zacher.mohns@t-online.de

19
Lei�ermann, 

Carsten
Tischlerei Lise-Meitner-Str. 8 31515 Wunstorf 05031-735 35 carsten.lei�ermann@lei�ermann.de www.lei�ermann.de

20 Lysinski, Radeslaw Gasthaus Kuckuck Bültenstraße 22 31515 Wunstorf 05031-977 70 97 info@gasthaus-kuckuck.de
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21 Müller, Peter
Service, Güter,  

Chau�eure
Calenberger Str. 6 31515 Wunstorf 05031-958 51 30 svb-mueller@email.de www.mueller-dienstleistungs-gruppe.de

22 Munk, Andreas Bäckerei Kuckuck Hessischer Damm 5 31515 Wunstorf 05031-161 94 baeckereimunk@t-online.de

23 Neumann-Gieseke, Ute
Kolenfelds kleiner 

Ponyhof
Mühlenweg 2 31515 Wunstorf 0171-405 88 22 utemeyer3477@t-online.de

24 Neubert, Carola Sport + Fun Hindenburgstr. 16a 31515 Wunstorf 05031-915 500 info@sportundfun.com www.sportundfun.com

25 Pudelko, Klaus Stadtsparkasse Wunstorf Lange Straße 2 31515 Wunstorf 05031-102 20 10 klaus.pudelko@ssk-wunstorf.de

26 Roschitzki, Maria Domus Vita Bültenstr. 3 a 31515 Wunstorf 05031-56 25 info@domus-vita.de www.domus-vita.de

27 Scheele, Marcel
Kraftfahrzeug  

Service Center
Rodenberger Allee 19 31542 Bad Nenndorf 05723-799 724 kraftfahrzeug-service-center@gmx.de www.ksc-bad-nenndorf.de

28 Schmidt, Eugen Dachdeckermeister Kösters Rehre 8 31515 Wunstorf 05031-913 131 eugen@ddm-schmidt.de www.ddm-schmidt.de

29 Schnepel, Sören
dreist Werbeagentur 

GmbH & Co. KG
Wunstorfer Str. 2 31515 Wunstorf 0172-446 41 72 schnepel@dreist-agentur.de www.dreist-agentur.de

30 Schulisch, Rüdiger Schulisch Arbeitsbühnen Im Stadtfelde 8 31515 Wunstorf 05031-704 985 schulisch@schulisch-buehnen.de www.schulisch-buehnen.de

31 Seidel, Stefan+Gerhard Seidel-Automobile e. K. Albert-Einstein-Str. 10 31515 Wunstorf 05031-949 70 sabine.seidel@seidel-automobile.de www.seidel-automobile.de

32 Selle, Heiner H.S. Feinmechanik Zur Maate 4 31515 Wunstorf 0172-546 38 60 heiner.selle@t-online.de

33 Selle, Thorsten Schwäbisch Hall Am Zimmerplatz 1 b 30163 Hannover 0511-966 53 32 thorsten.selle@schwaebisch-hall.de

34 Siebert, Rainer
Rainer Siebert 

Unternehmensberatung
Kösters Rehre 5A 31515 Wunstorf 0173-203 55 57 info@rainersiebert.com www. rainersiebert.com

35 Siekmann, Richard SP Siekmann Mühlenweg 24 31515 Wunstorf 05031-912 265 info@sp-siekmann.de www.sp-siekmann.de

36 Steigert, Rainer Gärtnerei Nordrehr 6 31515 Wunstorf 05031-33 86 rainer.steigert@t-online.de

37 Thöldtau, Nils Rechtsanwalt Pferdekoppel 4 31515 Wunstorf 05031-515 05 68 info@kanzlei-thoeldtau.de www.kanzlei-thoeldtau.de

38 Trageser, Norbert Oppermann Verlag Gutenbergstraße 1 31552 Rodenberg 05723-700 15 ws.anzeigen@wunstorfer-stadtanzeiger.de www.wunstorfer-stadtanzeiger.de

39 Tsigarida, Theodora Taverna Aris Loccumer Str. 2 31515 Wunstorf 05031-169 14 taverna-aris@t-online.de www.taverna-aris.de

40 Wissel, Sebastian Wissel Gartenbau Luttringhäuser Weg1 30890 Barsinghausen 05105-529 016 gartenbau.wissel@web.de


